191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 539-40-10, факс: 539-40-20

                             Зелёная линия: 8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru
ПРИКАЗ
от «     » _________ 2021 года                                                    № ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________
О внесении изменений в приказ Комитета
государственного экологического надзора Ленинградской области
от 11 сентября 2018 года № 01-17-21 «О порядке составления, утверждения и ведения бюджетной сметы государственных казенных учреждений, подведомственных Комитету государственного экологического надзора Ленинградской области»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы государственных казенных учреждений, подведомственных Комитету государственного экологического надзора Ленинградской области (приложение к приказу Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 11 сентября 2018 года № 01-17-21 «О порядке составления, утверждения и ведения бюджетной сметы государственных казенных учреждений, подведомственных Комитету государственного экологического надзора Ленинградской области»), изложив абзац 1 пункта 4.3 в следующей редакции:
«4.3. Изменения в смету формируются на основании изменений показателей обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, сформированных в соответствии с положениями раздела 2 настоящего Порядка по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку.»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности
председателя комитета                                                                        В.Н. Татаров